



מאגר רצפי הוראה מאפשר למורה להעתיק לקורס רצף הוראה מלא שהועלה למאגר ולהפעילו במלואו בכיתה. רצף הוראה כולל פעילויות ומשאבים שיש ביניהם קשר לפי מאפיין מסוים. ברצף הוראה יש משמעות וחשיבות לסדר הפריטים ברצף.

לדוגמא, רצף הוראה שמופיע במאגר ומכיל 4 פריטים שנבחרו עבורו, מהווה רצף הוראה שלם ומלא לנושא, כפי שהוגדר על ידי המורה שהגדיר/ה את הרצף ושיתפ/ה במאגר.

עם זאת, חשוב להדגיש כי רצף ההוראה הינו **המלצה בלבד** ואינו מחייב את המורים אשר מעתיקים את רצף ההוראה לקורס שלהם להשתמש בו כפי שהוא - למורה שהעתיק את רצף ההוראה לקורס שלו, קיימת אפשרות לערוך ולבחור לשנות את הסדר וכמות הפריטים המרכיבים את הרצף המוצע בהתאם להבנתו והחלטתו. (לא מתבצעת שום פעולת שינוי לרצף ששותף במאגר).

צפייה ברצף ההוראה והעתקתה לקורס של המורה

רצפי ההוראה ששותפו ואושרו על ידי צוות פטל נמצאים במאגר המשותף, בלשונית "רצפי הוראה" בהתאם לנושאים ולסיווגים המתאימים.

רצף ההוראה המופיע כולל כרטיסיות, אשר הראשונה שבהן היא שם, התמונה ותיאור הרצף כפי שהמורה ששיתף הזין, ויתר הכרטיסיות הן הפעילויות והמשאבים שהוגדרו לרצף זה:



באפשרותכם ללחוץ על הכרטיסיות ולהתרשם מרצף ההוראה המוצע.

במידה ותבחרו להעתיק את הרצף לקורס שלכם, יש ללחוץ על כפתור "העתק לסביבה שלי", בחרו בקורס הרלוונטי ולחצו על "הוספה לכאן":



בסיום, תופיע ההודעה הבאה:



לאחר מספר רגעים, תופיע בקורס שאליו הועתק רצף ההוראה, יחידת לימוד חדשה (או תת-יחידה לימוד חדשה בהתאם לתצורת הקורס שהוגדרה על ידי המורה) שמהווה את הרצף שהועתק.

מכאן, באפשרותכם לעבור למצב עריכה בקורס שבניהולכם ולנהל את הרצף כפי שאתם רואים לנכון (הוספה, עריכה, העברה, מחיקה וכו')





הגדרה ושיתוף של רצף הוראה

כפתור השיתוף לרצפי הוראה נמצא בבאנר העליון בקורס:



לאחר לחיצה על הכפתור המסומן, יפתח חלון "שיתוף רצף פעילויות למאגר המשותף".

הפעולה לשיתוף כוללת שני שלבים עיקריים:

1. תיאור הרצף
2. בחירת פעילויות הרצף

תיאור הרצף

עבדו לפי הסדר והזינו את הנתונים בהתאם להנחיות:



בחירת פעילויות לרצף

כעת נבחר בפעילויות ובמשאבים המרכיבים את רצף ההוראה. במסך זה, אנו רואים מצד ימין את יחידות ההוראה כפי שקיימות בקורס שלנו.

לחיצה על החץ השחור הקטן בשורת שם היחידה, תאפשר לנו לראות את כל הפריטים הקיימים ולבחור מבניהם את אלו המרכיבים את רצף ההוראה.



לאחר בחירת הפריט, נראה בצד שמאל של המסך את החיווי להימצאותו להסדר שבו הוא יוצג ברצף:



המשיכו ובחרו את כל הפריטים (משאבים ופעילויות) המרכיבים את רצף הוראה זה.

לאחר שסיימתם לבחור את הפריטים, תוכלו לארגן אותם לרצף הנכון באמצעות גרירה והנחה (Drag and Drop) על ידי לחיצה על צלב החיצים ליד שם הפריט:





מאגר רצפי פעילויות (רצף הוראה) משותף



בסיום, לחצו על "שיתוף הרצף". ההודעה הבאה תופיע:

בהצלחה!